2601556134/2010  

(dále jen Příjemce) 

I. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této veřejnoprávní smlouvy (dále jen „smlouva“) je poskytnutí účelově určené dotace 

z programu „Podpora rozvoje sportu v 2. pololetí roku 2025“ města Uherské Hradiště ve výši 899 000 Kč 
(slovy: osmsetdevadesátdevěttisíckorunčeských), v členění: 
1.1. oddílu volejbalu, ve výši 159 000 Kč, v členění: 

1.1.1.  na 2 mezinárodní turnaje mládeže - věcné ceny, rozhodčí, propagace, technické 
zabezpečení, pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 19 000 Kč, 

1.1.2.